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Der er ingen produktion under dagens kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt og skriftligt gennemgået
procedurer for sensorisk bedømmelse af fisk, kontrol af
parasitter, kontrol af fremmedlegemer herunder løbende
knivkontrol, transport fra lastbil til virksomhedens lager ved
varemodtagelse og forebyggelse af krydskontaminering mellem
fisk og skaldyr. Temperatur målt til hhv. -0,2 grader celcius, 0,6
grader celcius og -23 grader celcius i lille kølelager, stort
kølelager og frostlager.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering.
Følgende er konstateret: I frostlager ses en stor mængde
kondens-/frostdannelse i loftet ved fordamper. Herunder ses
flere forskellige fødevarer til opbevaring med storemængder is,
som er dryppet fra loft som kondens og senere frosset til is.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi får det ordnet
hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af transportmidler: Bil nr. 4. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
transportmidler: Bil nr. 4. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Emballagelager på 2A.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumenttion af
egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation
af temperaturkontrol i alle virksomhedens biler. Der kan dog
fremvises nogle skemaer for bil 1 og 2, for uge 1 og 2.
Virksomheden oplyser at chaufførene ikke altid får taget
skemaerne med ind, men at de kan ligge ude i bilerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
CCP'erne opbevaringtemperatur i kølerum (2 stk. kølerum) og opbevaringstemperatur under transport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er optaget fotodokumentation under dagens kontrol.


